鄂医协〔2021〕46 号

关于召开湖北省医师协会放射肿瘤治疗医师分会成立

暨第一届第一次全体委员会议的通知

各市、州、林区医师协会；各有关单位：

湖北省医师协会定于2021年 12月 4日下午4:30～5:30在武汉市召开湖北省医师协会放

射肿瘤治疗医师分会成立大会。现将会议的有关事项通知如下：

一、会议内容

湖北省医师协会放射肿瘤治疗医师分会成立暨第一届第一次全体委员会议。

二、参会要求

湖北省医师协会放射肿瘤治疗医师分会委员会委员（候选人）务必到会。根据医师协会

组织管理相关规定：新当选委员无故缺席会议的，将取消其委员资格。本届委员两次无故缺

席学术活动将取消其委员资格，本届不另增补。不能到会的委员，请派人参会并呈交书面请

假函（须单位盖章）。根据疫情防控要求，参会人数需佩戴口罩，进出会场凭主办方统一发

放的胸牌，严禁非正式代表进入会场。

三、会议经费

代表交通、住宿费用自理，回原单位报销。

四、报到时间：2021 年 12 月 4 日（周六,16:00）

报到地点：武汉锦江国际大酒店（武汉市建设大道 707 号）

联系人： 湖北省医师协会                    黎文 18627993609

            华中科技大学同济医学院附属协和医院 秦铀 18971218080

其他相关信息请登录湖北省医学会网站 www.hbma.org.cn。

                                                         湖北省医师协会

二○二一年十月二十八日

http://www.hbma.org.cn/